



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Epoman Productions RK ApS

Taarbæk Strandvej 105Q, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 96 06 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jakob Skytte Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Epoman Productions RK ApS Taarbæk Strandvej 105Q 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 33 96 06 03
	Stiftet: 10. oktober 2011
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Skytte Riis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Epoman Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og opsætning af koncerter, shows mv. samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846 t.kr. mod 3.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	846.465	3.100.372
1 Personaleomkostninger	-838.721	-3.120.366
Driftsresultat	7.744	-19.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.820	7.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.484	-15.421
Resultat før skat	-2.920	-28.026
3 Skat af årets resultat	594	3.717
Årets resultat	-2.326	-24.309
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.326	-24.309
Disponeret i alt	-2.326	-24.309



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.643	176.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594	3.717
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.332</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.569</u>	<u>180.269</u>
Likvide beholdninger	<u>362.752</u>	<u>3.241.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.321</u>	<u>3.421.920</u>
Aktiver i alt	<u>449.321</u>	<u>3.421.920</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.932	50.258
Egenkapital i alt	97.932	100.258
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195	827
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.197	0
Anden gæld	210.997	3.318.915
Periodeafgrænsningsposter	0	1.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.389	3.321.662
Gældsforpligtelser i alt	351.389	3.321.662
Passiver i alt	449.321	3.421.920

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	74.567	124.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.309	-24.309
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.258	100.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.326	-2.326
	50.000	47.932	97.932



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	838.721	3.120.366
	<u>838.721</u>	<u>3.120.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.643	0
Andre finansielle omkostninger	9.841	15.421
	<u>12.484</u>	<u>15.421</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-594	-3.717
	<u>-594</u>	<u>-3.717</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Epoman Holding ApS, CVR-nr. 35414177, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


